Caractéristiques

bandage
moyeu

type de fixation

Référence

3703
3704
3705
3706
3707
3708

Consulter la fiche produit

charge (kg)

40
40
60
60
70
70

ROULETTE DE COLLECTIVITE NOVOPLEX

hauteur (mm)

69
69
98
98
132
132

GUITEL HERVIEU

Pour manutention légére d'appareils ou mobiliers
monture en tdle d'acier emboutie zingué
pivotement sur 2 couronnes de billes

corps de roue polypropyléene gris, bandage caoutchouc souple gris non tachant
moyeu lisse, pare-fils zingués, axe boulonné démontable.

largeur bandage
(mm)
18
18
21
21

26
26

26/12/2025

caoutchouc
lisse

trou central

monture

pivotante
pivotante a frein

pivotante
pivotante a frein

pivotante
pivotante a frein

@ roue (mm)

50
50
75
75
100
100

Point de vente Dompro

@ trou central

(mm)

10,50
10,50
10,50
10,50
12,50
12,50

Prix HT
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