

ROULETTE DE COLLECTIVITE NOVOPLEX

GUITEM HERVIEU

Pour manutention légère d'appareils ou mobiliers
monture en tôle d'acier emboutie zingué
pivotement sur 2 couronnes de billes
corps de roue polypropylène gris, bandage caoutchouc souple gris non tachant
moyeu lisse, pare-fils zingués, axe boulonné démontable.

Caractéristiques

bandage	caoutchouc
moyeu	lisse
type de fixation	trou central

Référence	charge (kg)	hauteur (mm)	largeur bandage (mm)	monture	Ø roue (mm)	Ø trou central (mm)	Prix HT
3703	40	69	18	pivotante	50	10,50	-
3704	40	69	18	pivotante à frein	50	10,50	-
3705	60	98	21	pivotante	75	10,50	-
3706	60	98	21	pivotante à frein	75	10,50	-
3707	70	132	26	pivotante	100	12,50	-
3708	70	132	26	pivotante à frein	100	12,50	-